

Pachet steme

I.D.: 39727943

Data publicarii	04.04.18	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.628,00 RON - 2.628,00 RON

Descriere: Pachetul scoala contine: - Stema Romaniei in basorelief, dim.610/450 mm 3 buc.x 500 lei = 1500 lei - Stema Romaniei printata pe suport rigid, cu rama, dim.450/330 mm 10 buc.x 80 lei = 800 lei - Stema Romaniei printata pe suport rigid, dim.490/400 mm 8 buc. x41 lei = 328 lei
